Протокол № 27

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                            «20» декабря  2017 г.

Время начала проведения собрания: 12 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 12 часов 50 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

 Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Сергеев Андрей Александрович

Тищенко Ольга Николаевна

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕМП-СТРОЙ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССТРОЙ

64",

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РСУ 15", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИ СТРОЙ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТРОЙТЕХМОНТАЖ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОСНОВА - 2000", ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ССВС".

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов

слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру Сергеева Андрея

Александровича в качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея

Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего

принять в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕМП-СТРОЙ",ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОССТРОЙ

64",

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РСУ 15", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИ СТРОЙ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТРОЙТЕХМОНТАЖ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОСНОВА - 2000", ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ССВС", согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

№
Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному

фонду возмещения вреда

заявленный

уровень

ответственности

по

компенсационному

фонду обеспечения

договорных

обязательств

1 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТЕМП-СТРОЙ"

1106453006252

6453113010 1

1

2 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"РОССТРОЙ 64"

1136455002672 6455059619 2

2

3 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"РСУ 15"

1156451014477

6452116932 1

4 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОФИ СТРОЙ"

1156451030779 6439089415 1

1

5 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТРОЙТЕХМОНТАЖ"

1076449005478 6449045689 1

6 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ОСНОВА - 2000"

1026402668236

6452065420 1

7 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ССВС"

1066450129008
6452925250

1

1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/2F56471AB770F22893F7E6DAD2288F3C0B9666173005747E902B08FD3E7333395FBFCB1DDFE084148E7941A312C6245C
https://egrul.nalog.ru/download/2F56471AB770F22893F7E6DAD2288F3C0B9666173005747E902B08FD3E7333395FBFCB1DDFE084148E7941A312C6245C
https://egrul.nalog.ru/download/2F56471AB770F22893F7E6DAD2288F3C0B9666173005747E902B08FD3E7333395FBFCB1DDFE084148E7941A312C6245C
https://egrul.nalog.ru/download/2F56471AB770F22893F7E6DAD2288F3C0B9666173005747E902B08FD3E7333395FBFCB1DDFE084148E7941A312C6245C
https://egrul.nalog.ru/download/AF91063791CDE7C8013429C8F8BFBDA86CE686146C6DE14F18C04F4B10A6E374B706CB7748AC6612BCF4A6ABBD5870E31638AD4E7872D7061C0F20061D6BF319
https://egrul.nalog.ru/download/AF91063791CDE7C8013429C8F8BFBDA86CE686146C6DE14F18C04F4B10A6E374B706CB7748AC6612BCF4A6ABBD5870E31638AD4E7872D7061C0F20061D6BF319
https://egrul.nalog.ru/download/AF91063791CDE7C8013429C8F8BFBDA86CE686146C6DE14F18C04F4B10A6E374B706CB7748AC6612BCF4A6ABBD5870E31638AD4E7872D7061C0F20061D6BF319
https://egrul.nalog.ru/download/AF91063791CDE7C8013429C8F8BFBDA86CE686146C6DE14F18C04F4B10A6E374B706CB7748AC6612BCF4A6ABBD5870E31638AD4E7872D7061C0F20061D6BF319
https://egrul.nalog.ru/download/362DB717D2ABA763F14B7C097F30AE10A179C92F2230612522B22E8F995C30AB236370DFC2C749E6A19F8C3F568F17379F8A13962480AB6C960B70391EF276B096603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/362DB717D2ABA763F14B7C097F30AE10A179C92F2230612522B22E8F995C30AB236370DFC2C749E6A19F8C3F568F17379F8A13962480AB6C960B70391EF276B096603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/362DB717D2ABA763F14B7C097F30AE10A179C92F2230612522B22E8F995C30AB236370DFC2C749E6A19F8C3F568F17379F8A13962480AB6C960B70391EF276B096603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/362DB717D2ABA763F14B7C097F30AE10A179C92F2230612522B22E8F995C30AB236370DFC2C749E6A19F8C3F568F17379F8A13962480AB6C960B70391EF276B096603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/97C229AEEAF87F761170B8FAC8A87D75D87FB91F71A967C46E8151F0DAB8A1C113EF76F6865F1FFC7CCDECCBB57949FBCAFEEE3806AD0AEEB26A37EE0E18FD7C
https://egrul.nalog.ru/download/97C229AEEAF87F761170B8FAC8A87D75D87FB91F71A967C46E8151F0DAB8A1C113EF76F6865F1FFC7CCDECCBB57949FBCAFEEE3806AD0AEEB26A37EE0E18FD7C
https://egrul.nalog.ru/download/97C229AEEAF87F761170B8FAC8A87D75D87FB91F71A967C46E8151F0DAB8A1C113EF76F6865F1FFC7CCDECCBB57949FBCAFEEE3806AD0AEEB26A37EE0E18FD7C
https://egrul.nalog.ru/download/97C229AEEAF87F761170B8FAC8A87D75D87FB91F71A967C46E8151F0DAB8A1C113EF76F6865F1FFC7CCDECCBB57949FBCAFEEE3806AD0AEEB26A37EE0E18FD7C
https://egrul.nalog.ru/download/9EA0F03B23AB93CDCF274DAA6619A30DA2EB8C187951CA3EAF32188E9559201D5B1C238B3253C518E3F7BF4052F6A7785804EA105D4C941E718A9DB0AE401BB60084D734B0F02E144F3E55AF5640B622
https://egrul.nalog.ru/download/9EA0F03B23AB93CDCF274DAA6619A30DA2EB8C187951CA3EAF32188E9559201D5B1C238B3253C518E3F7BF4052F6A7785804EA105D4C941E718A9DB0AE401BB60084D734B0F02E144F3E55AF5640B622
https://egrul.nalog.ru/download/9EA0F03B23AB93CDCF274DAA6619A30DA2EB8C187951CA3EAF32188E9559201D5B1C238B3253C518E3F7BF4052F6A7785804EA105D4C941E718A9DB0AE401BB60084D734B0F02E144F3E55AF5640B622
https://egrul.nalog.ru/download/9EA0F03B23AB93CDCF274DAA6619A30DA2EB8C187951CA3EAF32188E9559201D5B1C238B3253C518E3F7BF4052F6A7785804EA105D4C941E718A9DB0AE401BB60084D734B0F02E144F3E55AF5640B622
https://egrul.nalog.ru/download/16DCB89D0544F9B7BBDED52B07EFCB41C82A45230BCE33FDFDD67707322583D253F45809BD8188A676B3FB9B6F46876E4A7A39167E7DFD638AD3C5C76867F255
https://egrul.nalog.ru/download/16DCB89D0544F9B7BBDED52B07EFCB41C82A45230BCE33FDFDD67707322583D253F45809BD8188A676B3FB9B6F46876E4A7A39167E7DFD638AD3C5C76867F255
https://egrul.nalog.ru/download/16DCB89D0544F9B7BBDED52B07EFCB41C82A45230BCE33FDFDD67707322583D253F45809BD8188A676B3FB9B6F46876E4A7A39167E7DFD638AD3C5C76867F255
https://egrul.nalog.ru/download/16DCB89D0544F9B7BBDED52B07EFCB41C82A45230BCE33FDFDD67707322583D253F45809BD8188A676B3FB9B6F46876E4A7A39167E7DFD638AD3C5C76867F255
https://egrul.nalog.ru/download/DBA6EC941D642AF443D7F716C1605398DE4EFB11DB84C61F4F78D15B1EF975DC3B06FE251D2858DAC1368B527D85BA63960498F5F2BE3888B2D86CEA3E25EF20
https://egrul.nalog.ru/download/DBA6EC941D642AF443D7F716C1605398DE4EFB11DB84C61F4F78D15B1EF975DC3B06FE251D2858DAC1368B527D85BA63960498F5F2BE3888B2D86CEA3E25EF20
https://egrul.nalog.ru/download/DBA6EC941D642AF443D7F716C1605398DE4EFB11DB84C61F4F78D15B1EF975DC3B06FE251D2858DAC1368B527D85BA63960498F5F2BE3888B2D86CEA3E25EF20
https://egrul.nalog.ru/download/DBA6EC941D642AF443D7F716C1605398DE4EFB11DB84C61F4F78D15B1EF975DC3B06FE251D2858DAC1368B527D85BA63960498F5F2BE3888B2D86CEA3E25EF20